
Pregão Eletrân co n9 3105.O1/2023/SRP-PE

B
Governo Munsc’pal

•‘~ •té
O FUTURO AGORA

RE...ATÓRIO DE ENTREGA DE AMOSTRAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENT EM GERAL,
DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

Assunto: Laudo de Reprovação de Amostras

Prezado (a) LRF DISTRIBUIDORA LTDA;

De acordo com a Lei maior regente deste certame e com base no processo de N~ 3105.O1/2023/SRP-PE, viemos por
meio deste laudo informar que a licitante citada acima não apresentou amostras do lote ‘ conforme solicitado via
sistema, portanto resta DESCLASS FICADA para o referido lote.

Solir amos que a empresa LRF DISTRIBUIDORA LTDA, seja notificada oficialmente sobre a cesclassificacão co lote 1
de a~. do com a legislação vigente.

Permanecemos à disposição para quaisqter esclarecimentos adicionais ou inforraçëes com~lementare.

Atenciosamente,

o

Baturité-Ce, 13 de setembro de 2023.

GHRETIANE DUTRA TORRES
RESPONSÁVEL SETOR DE COMPRAS

Governo Municipal de Boturité/CE
Prc~o da Matriz, S/N. Palácio Entre Rios. Centro,

CEP: 62.760-000 — CNPJ n°07 387 343/0001-08



Governo Municipal

ta.é
O FUTURO E AGORA

RELATÓRIO DE ENTREGA DE AMOSTRAS

Pregão Eletrônico n2 3105.O1/2023/SRP-PE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDEEN EE~C RAL,
DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

Assunto: Laudo de Aprovação de Amostras

Prezado (a) O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA, inscrita no CNPJ 35.111.011/0001 23;

De acordo com a Lei maior regente deste certame e com base no processo de N~ 3105.01/2023/SRP-PE, viemos por
meio deste laudo informar a aprovação das amostras apresentadas pela empresa O & P COMERCIO ESPECALIZADO
LTDA, conforme as seguintes:

6Descrição das amostras aprovadas:

-LOTE 4

ITEM 13- EM CONFORMIDADE PELA ANALISE DO SETOR COMPETENTE

Conforme as diretrizes estabelecidas pela Lei 8666/93 e 10.520/22, é nosso dever garan:r a qualidade e conformidade
dos produtos apresentados, portanto, com base em critérios técnicos e regulamentares, as amostras fornecidas pela
empresa O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA, foram consideradas adequadas para os propósitos do processo de
3105.01/2023/SRP-PE.

Solicitamos que a empresa O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA, seja notificada oficialmente sobre a aprovação das
amostras de acordo com a legislação vigente.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais ou info-nações complementares.

Qenciosamente,

Baturité-Ce, 14 de setembro de 2023.

Ghretiane Dutra Torres
Responsável Setor de Compras

Governo Municipal de Boturité/CE
Praça da Matriz, SIN, Palócio Entre Rios, Centro,

CER 62.760-000 — CNP) n°07387 343/0001-08



Governo Municipal

±~ :mtt~ .‘té
O FUTURO £ AGORA

RELATÓRIO DE ENTREGA DE AMOSTRAS

Pregão Eletrôiiico ri2 3105.0h/2023/SRP-2E

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL,
DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MIJNICÍP O DE BATURITÉ/CE.

Assunto: Laudo de Aprovação de Amostras

Prezado (a) O £& P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA, inscrita no CNPJ 35.111.011/0001-23;

De acordo cori a Lei maior regente deste certame e com base no processo de N~ 3105.01f2023/SRP-PE, viemos por
meio deste laudo informar a aprovação das amostras apresentadas pela empresa O & P COMERCIO ESPEC ALIZADO
LTDA, conforr)ie as seguintes:

1. Descrição das amostras aprovadas:

-LO.~1

ITENS 4 ES- EM CONFORMIDADE PELA ANALISE DO SETOR COMPETENTE

Conforme as diretrizes estabelecidas pela Lei 8666/93 e 10.520/22, é nosso dever garantir a qualidade e conformidade
dos produtos apresentados, portanto, com base em critérios técnicos e regulamentares, as amostras fornecidas pela
empresa O &? COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA, foram consideradas adequadas para os propósitos do processo de
3105.01/2023/SRP-PE.

Solicitamos ~LL a empresa O & P CCMERCIO ESPECIALIZADO LTDA, seja notificada oficialmente sobre a aprovação das
amostras de acordo com a legislação vgente.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais ou informações complementares.

Baturité-Ce 18 de setembro de 2023.

~J GHRETIANE OUTRA TORRES
RESPONSÁVEL SETOR DE COMPRAS

Governo Municipal de Boturité/cE
Praça da Matriz, S/N, Palácio Entre Rios, Centro,

CEP 62.760-000 — CNPJ n° 07,387.34310001-08


